presentium sic citamus quod compareant coram nobis die hora et loco supra-

scriptis ad perhibendum fidele testimonium veritati super narratis et

contentis ac aliis requirendis executionem predicte commissionis concernen-

tibus sub pena excommunicationis majoris Et presentes debite executas et

indorsatas earundem latori reddatis Datum apud Mayboil sub subscriptione

et signo manualibus notarii ac tabellionis nostri infrascripti die secundo

men sis Octobris anno Domini millesimo quingentesimo se[x]agesimo secundo

coram hiis testibus Willelmo Stevin domino Michaele Leirmont et Johanne

Murthe ac David Kennede, cum diversis aliis testibus ad preinissa vocatis

pariter et requisitis.

Et ego Jacobus Ros clericus Glasguensis diocesis sacraque auctoritate

apostolica notarius publicus ac prescriptorumjudicum scriba et tabellio

Quia prescripte commissionis presentationi acceptationi et presentium
decreto ceterisque premissis unacum prenominatis testibus person-

aliter presens interfui Eaque omnia et singula sic scivi vidi et audivi

ac in notam sumpsi Ex qua hoc presens publicum instrumentum

manu alterius fideliter scriptum exinde confeci et in hanc publicum
formam instrumentalem redigi signoque nomine meis solitis et

consuetis signavi in robur et fidele testimonium omnium et singu-

lorum premissorum rogatus et requisitus. JACOBUS Eos.

[Indorse] : Die Dominica videlicet die quarta mensis Octobris anno

Domini millesimo quingentesimo sexagesimo secundo Ego dominus Dun-

canus Makclewane curatus ecclesie parrochialis de Mayboil ante meridiem

tempore solite summe misse accessi primo ad personalem presentiam vener-

abilis patris Quintini commendatarii monasterii Crucis Eegalis Glasguensis
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diocesis dominos Gilbertum Mc

Burnney Gilbertum Kennedy et Joaunem

Haneyne monachos dicti monasterii personaliter apprehensos delude ad

ecclesiam eorum monasterialem ubi eorum stall! esse solebant et ad fores

eorum capituli dicti monasterii Et ibidem predictum commendatarium et

predictos suos monachos personaliter apprehensos citavi et reliquum dicti

monasterii conventum apud eorum stalla in choro et loca in eorum capitulo

predicto secundum vim formaru et tenorem retroscripte citationis retro-

scriptorum judicum citavi ad comparendum die et locis prescriptis Necnon

coram hiis testibus Archibaldo Lymekillis Hugone Kennedy et domino

Willelmo Tod.

Ita est dominus Duneanus Mc
Clellane curatus de Mayboill ad premissa